UNIVERZITET U SARAJEVU
MUZIČKA AKADEMIJA U SARAJEVU

Nastavno-umjetničko vijeće Muzičke akademije na sjednici održanoj dana 11. 07. 2018. godine na osnovu rezultata prijemnih ispita utvrdilo je:

	
KONAČNU RANG LISTA KANDIDATA ZA UPIS U I. GODINU I CIKLUSA STUDIJA u školskoj 2018/2019. godini


I. ODSJEK ZA KOMPOZICIJU

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	glavni predmet:
kompozicija
	1. solfeggio
	2. harmonija
	3. kontrapunkt
	4. analiza 
    muzičkih 
    oblika
	5. klavir
	6. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 6.)
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	   
	

	1.
	108
	8
	7,8
	9/36
	8
	10
	10
	9
	10
	8
	18
	79,8




II. ODSJEK ZA DIRIGOVANJE
    
	
	prezime i ime
	posebni bodovi
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	glavni predmet:
dirigovanje
	1. solfeggio
	2. klavir
	3. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 3.)
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	   
	

	1.
	102 
	10
	9,8
	9,6
	9/36
	7
	9
	9
	16,6
	82

	2.
	137 *
	-
	9
	9
	9/36
	8
	10
	9
	18
	72



* Student položio kvalifikacioni ispit ali nije predviđen upisnom kvotom






III. ODSJEK ZA SOLO PJEVANJE

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
solo pjevanje
	1. solfeggio
	2. klavir
	3. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 3.)
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	Bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	   
	

	1.
	153
	9,2
	9,8
	5
	7/28
	6
	6
	9
	14
	66

	2.
	109
	7,8
	8,2
	10
	9/36
	Kandidat odustao
	

	3.
	105
	9,4
	9,8
	-
	5
	
	
	
	
	

	4.
	143
	9,4
	9,6
	2
	5
	
	
	
	
	


                  


IV. ODSJEK ZA KLAVIR, UDARALJKE I HARFU, SMJER KLAVIR

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
klavir
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	115
	10
	9,8
	10
	9/36
	8
	10
	18
	83,8

	2.
	142
	9,6
	10
	10
	9/36
	9
	9
	18
	83,6

	3.
	114
	10
	10
	10
	8/32
	10
	9
	19
	81

	4. 
	147 ***
	9,6
	9,2
	-
	7/28
	9
	7
	16
	62,8

	5. 
	129 **
	8,8
	8,6
	5
	7,28
	6
	6
	12
	62,4

	6.
	156 **
	7,8
	7,4
	2
	8,32
	6
	6
	12
	61,2

	7.
	117
	8,6
	7,8
	-
	7/28
	7
	6
	13
	57,4


*** Strani državljanin
** Samofinansirajući student



IV. ODSJEK ZA KLAVIR, UDARALJKE I HARFU, SMJER UDARALJKE

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
udaraljke:
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	145 
	9,6
	9,6
	4
	10/40
	6
	8
	14
	77,2





V. ODSJEK ZA GUDAČKE INSTRUMENTE I GITARU, SMJER VIOLINA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
violina
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	124
	7,2
	7,2
	-
	8/32
	6
	9
	15
	61,4

	2.
	123
	8,6
	8,4
	-
	7/28
	6
	9
	15
	60

	3
	125
	10
	9,8
	-
	5
	
	
	
	

	4.
	128
	9,4
	8,2
	-
	5
	
	
	
	

	5.
	130
	8,4
	8
	-
	5
	
	
	
	






                      


V. ODSJEK ZA GUDAČKE INSTRUMENTE I GITARU, SMJER VIOLA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
violina
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	111 **
	9,2
	9,6
	9
	8/32
	8
	10
	18
	77,8

	2.
	116
	9,6
	9,2
	2
	5
	
	
	
	

	3
	110
	8,2
	8,8
	4
	5
	
	
	
	


** Samofinansirajući student



V. ODSJEK ZA GUDAČKE INSTRUMENTE I GITARU, SMJER VIOLONČELO

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
violončelo
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	140
	8,6
	8,2
	-
	Nije pristupila ispitu
	








V. ODSJEK ZA GUDAČKE INSTRUMENTE I GITARU, SMJER GITARA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
gitara
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	134
	9,6
	9,2
	10
	8/32
	9
	9
	18
	78,8

	2.
	107
	7,8
	7
	2
	9/36
	6
	9
	15
	67,8

	3.
	106 **
	9,6
	9,6
	3
	6/24
	7
	6
	13
	59,2

	4.
	112
	7,8
	6,8
	-
	5
	
	
	
	


                      **samofinansirajući student


VI. ODSJEK ZA DUVAČKE INSTRUMENTE I HARMONIKU, SMJER SAKSOFON

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
flauta
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(2. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	135 **
	9,2
	9,2
	10
	8/32
	6
	7
	13
	73,4

	2.
	150 *
	7,6
	6,8
	-
	7/28
	6
	6
	12
	54,4


                     **samofinansirajući student
                      * Student položio kvalifikacioni ispit ali nije predviđen upisnom kvotom





VI. ODSJEK ZA DUVAČKE INSTRUMENTE I HARMONIKU, SMJER FLAUTA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
flauta
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(3. – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	119
	10
	10
	10
	9/36
	8
	6
	14
	80

	2.
	113 ***
	8,4
	8
	3
	9/36
	6
	7
	13
	68,4


                     ***strani državljanin




VI. ODSJEK ZA DUVAČKE INSTRUMENTE I HARMONIKU, SMJER TRUBA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
truba
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1 – 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	151 **
	7,4
	7,8
	-
	8/32
	7
	7
	14
	61,2

	2.
	141
	7,8
	8,2
	10
	Nije pristupila ispitu
	

	3.
	133 
	7,8
	7,8
	-
	5
	
	
	
	



** Samofinansirajući student








VI. ODSJEK ZA DUVAČKE INSTRUMENTE I HARMONIKU, SMJER HARMONIKA 


	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi
	glavni predmet:
harmonika
	1. solfeggio
	2. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. - 2.)
    
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	
	

	1.
	127
	9,4
	9
	10
	5
	
	
	
	

	2.
	144
	10
	10
	10
	Nije pristupio ispitu
	

	3.
	126
	8,8
	8,4
	-
	5
	
	
	
	






VII. ODSJEK ZA MUZIKOLOGIJU I ETNOMUZIKOLOGIJU, SMJER MUZIKOLOGIJA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni
bodovi 
	glavni predmet:
muzikologija
	1. solfeggio
	2. engleski
    jezik
	3. klavir
	4. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. - 4.)
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	   
	

	1.
	101
	8,4
	7,8
	-
	9/36
	6
	9
	6
	6
	13,5
	65,7

	2.
	146
	8,6
	8,4
	-
	8/32
	6
	10
	6
	9
	15,5
	64,5









VII. ODSJEK ZA MUZIKOLOGIJU I ETNOMUZIKOLOGIJU, SMJER ETNOMUZIKOLOGIJA

	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni
bodovi 
	glavni predmet:
muzikologija
	1. solfeggio
	2. engleski
    jezik
	3. klavir
	4. teorija   
    muzike
	ukupno bodova na ostalim predmetima
(1. - 4.)
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjene na ostalim predmetima
	   
	

	1.
	154 
	9,4
	9,6
	-
	9/36
	6
	9
	6
	7
	14
	64

	2.
	157
	8,8
	8,2
	-
	6/24
	6
	6
	8
	6
	12
	53





VIII. ODSJEK ZA MUZIČKU TEORIJU I PEDAGOGIJU




	
	prezime i ime
	opšti uspjeh
	relevantni predmeti
	posebni bodovi 
	1. solfeggio
	2. harmonija
	3. kontrapunkt
	4. analiza 
    muzičkih 
    oblika
	5. klavir
	6. teorija   
    muzike
	UKUPNO
BODOVA

	
	
	bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjena/ bodovi
	ocjena / bodovi
	ocjena / bodovi
	

	1.
	131
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	9
	10
	89

	2.
	132
	10
	10
	10
	7
	6
	10
	9
	9
	8
	79

	3.
	104
	9,6
	9,2
	10
	8
	8
	8
	6
	7
	9
	74,8

	4
	136
	9,4
	9
	-
	10
	8
	8
	8
	9
	9
	70,4

	5
	122
	8,6
	9
	-
	7
	10
	9
	8
	7
	10
	68,6

	6
	149 **
	9,8
	9,8
	-
	7
	8
	8
	7
	9
	9
	67,6

	7
	148 **
	9,4
	9
	-
	7
	8
	8
	9
	6
	10
	66,4

	8
	118 **
	7,8
	7,2
	-
	7
	9
	8
	7
	9
	10
	65

	9
	138 *
	9,4
	9,2
	-
	7
	6
	10
	8
	7
	7
	63,6

	10
	155 *
	7,6
	7,2
	-
	7
	6
	8
	7
	8
	9
	59,8

	11
	103 *
	8,2
	8,2
	-
	6
	6
	9
	7
	9
	6
	59,4

	12
	120 *
	8,4
	7,2
	-
	8
	6
	9
	6
	7
	6
	57,6

	13
	152 *
	5,6
	5
	-
	6
	6
	8
	7
	6
	7
	50,6

	14
	121 *
	5,4
	5,6
	-
	6
	6
	8
	6
	7
	6
	50


       **samofinansirajući student
        * Student položio kvalifikacioni ispit ali nije predviđen upisnom kvotom


      Kandidati koji se nalaze ispod duple crvene crte, nisu stekli uvjete za upis. 

     
[bookmark: _GoBack]    Sarajevo, 11.07.2018. godine                                                                                                 Dekanat


